SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM THỦY

Số      /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua vắc xin dịch vụ triển khai tại phòng tiêm dịch vụ, Trung tâm Y tế Cẩm

Thủy, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy

 Địa chỉ: Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

 2.Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Ông: Lê Huy Tiến                   Chức vụ: Giám đốc

Số tài khoản: 3716.2.1066111      tại Kho bạc nhà nước huyện Cẩm Thủy

 Mã số thuế: 2800996538            Số điện thoại: 0237.3200.141

 3. Các thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận trực tiếp tại Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy.

 Địa chỉ:  Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa vào giờ

hành chính các ngày trong tuần từ thứ hai đến thứ Sáu.

 4. Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày 05 tháng 3 năm 2025 đến ngày 11

tháng 3 năm 2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 12

tháng 3 năm 2025.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Danh mục hàng hóa: Chi tiết bảng mô tả kèm theo phụ lục 1.

 2. Địa điểm giao hàng: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy.

 Địa chỉ: Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

 Về tiến độ cung cấp: cung cấp trong vòng 7-10 ngày kể từ khi nhận được

dự trù (trường hợp dự trù đột xuất phục vụ công tác phòng chống dịch phải cung

cấp ngay).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: đến tháng 12/2025, kể từ ngày ký hợp

đồng.

 4. Thời gian giao hàng dự kiến: 2-4 ngày, kể từ ngày thông báo của bên A

 5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

 - Tạm ứng: Không.

 - Thời hạn thanh toán: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ

chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy định của pháp

luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Tiến

Phụ lục 1:

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT HÀNG HÓA
(Đính kèm yêu cầu báo giá số         /TB-TTYT ngày     tháng 3 năm 2025)

STT Tên vacxin Tên TM
Quy cách đóng

gói
Xuất xứ

Đơn vị

tính

Số lượng

dự trù

1
Phòng bệnh Cúm

mùa

GCFlu

Quadrivalent

Pre-filled

Syringe inj

0,5ml/Liều

Hàn Quốc

Liều
2000

2
Phòng bệnh Cúm

mùa

IVACFLU-S

(Vắc xin cúm

mùa dạng mảnh

bất hoạt)

0,5ml/lọ Việt Nam Lọ 1000

3
Phòng bệnh uốn

ván

VX uốn ván

hấp phụ TT

Hộp 20 ống

(0,5ml/ống chứa

1 liều vắc xin)

Việt Nam Ống 100

4
Phòng bệnh uốn

ván

Huyết thanh

kháng độc tố

SAT

Hộp 20 ống Hai

vỉ x 1500đvqt
Việt Nam Liều 200

5
Phòng bệnh bạch

hầu, uốn ván
Vắc xin TD

Hộp 20 ống

(0,5ml/ống chứa

1 liều vắc xin)

Việt Nam Liều 50

6

Phòng bệnh viêm

phổi, viêm màng

não, viêm tai giữa,

nhiễm khuẩn huyết

do phế cầu khuẩn

Pneumovax

23

Hộp chứa 1

bơm tiêm đóng

sẵn 0,5ml kèm

2 kim tiêm

riêng biệt

Mỹ Liều 50

7

Phòng bệnh viêm

màng náo do não

mô cầu

Bexsero

Hộp chứa 1

bơm tiêm đóng

sẵn liều 0,5ml

và 2 kim tiêm

Italia Liều 300

		Phạm Thị Hoa
	2025-03-15T09:38:19+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hoa
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	2025-03-15T09:53:41+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	Signing document

		2025-03-15T09:54:39+0700

		2025-03-15T09:54:39+0700

		2025-03-15T09:54:39+0700